
令和 2年 9月吉日 

お客様各位 

 

シンコー株式会社     

名古屋市中川区福船町 3-1 

Tel（052）362-2711   

 

電話受付時間変更のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社では、現在電話受付時間を午後 5時 45分までとさせて頂いておりま

すが、お客様への更なるサービス向上を図る為、令和 2年 10月 1日より電話受

付時間を 10分ですが延長し、午後 5時 55分までに変更させて頂きます。 

今後、より一層お客様へのサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛

顧を賜ります様 よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

●お電話での対応時間(令和 2年 10月 1日より) 

     午前 9：00 ～ 午後 5：55 

 ※上記以外の時間帯は、外線電話が繋がらなくなります。お急ぎの場合は、

お手数をお掛けしますが、営業担当の携帯電話へご連絡をお願いします。 

 ※尚、出荷受付の締切り時間に変更はありませんので、ご注意願います。 

(14時締切り)  

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せ下さい。 

 

以上 


